
CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

PROCESSO 1268/17
DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO
DATA DA 

PUBLICAÇÃO

ANO 2017 Nº DO CONTRATO 
DATA DE 

VENCIMENTO
VALOR R$ 

(CONTRATO + ADIT.)
SITUAÇÃO 24/08/2017 25/08/2017

CONTRATADA  1 LAO INDUSTRIA LTDA 035/17 05/03/2018 R$ 1.732.500,00 ENCERRADO DIRETORIA
VALOR TOTAL 

PROCESSO (R$)

CONTRATADA  2 LAO INDUSTRIA LTDA - R$ 0,00 ENCERRADO DIA R$ 1.732.500,00

CRITÉRIO Compras e Demais Serviços

MODALIDADE 034/17 Pregão Presencial

DATA DE ASSINATURA 
DE CONTRATO / 

TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO 
ORDEM DE 
COMPRA

VALOR PRAZO

1 04/09/2017 04/09/2018 - 2017/000643 R$ 1.386.000,00 120 dias

2 16/01/2018 04/01/2018 006/18 2018/000019 R$ 346.500,00 60 dias

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Aquisição de hidrômetro multi-jato magnético 3m³/hora x 3/4" classe"B".

1º Termo de aditamento de prazo e valor.

OBJETO


